Podrobné požadavky na předmět veřejné zakázky, stejně jako obchodní, záruční, licenční a další 
podmínky pro plnění veřejné zakázky jsou obsaženy v závazném návrhu smlouvy o dílo, který je 
přílohou zadávací dokumentace. 

VII. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky:  

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky činí celkem 11.795.000,- Kč bez DPH (slovy: jedenáct 
milionů sedm set devadesát pět tisíc Korun českých). 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky představuje zároveň maximální a nepřekročitelnou 
hodnotu předmětu plnění veřejné zakázky. V případě, že dodavatel nabídne vyšší celkovou 
nabídkovou cenu, než je předpokládaná hodnota veřejné zakázky, nesplní podmínky účasti